c

°Õ\

sc,Ç)

°

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-M

Oficio n.° 400/GSC
Unaí (MG), 27 de agosto de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Cleber Canoa, aprovou na reunião plenária do dia 23 de agosto do corrente moção de
congratulação com a Credlider Assessoria e Negócios, conforme certificado anexo, pelos relevantes
serviços que vem prestando ao nosso Município, há mais de 7 anos, com foco em empréstimos e
consignados, oferecendo um atendimento diferenciado e prezando pela satisfação de seus clientes.

Na oportunidade, parabenizo essa empresa pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADO' 	LO ARARA
Presi ente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Marcus Vinicius de Melo Santos
Proprietário da Empresa Credlider Assessoria e Negócios
Rua Prefeito João Costa, n.° 1.292
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAI - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br